
 

       

           REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA SIRAČ 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 500-01/22-01/1 

URBROJ: 2103-17-01-22-2 

Sirač, 11.03.2022.  
 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-

bilogorske županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21), a u svezi prijedloga Tomislava 

Petrušića za nabavu automatskih vanjskih defibrilatora za područje Općine Sirač, Općinsko 

vijeće Općine Sirač na svojoj 10. sjednici održanoj dana 11. ožujka 2022. godine, donosi  

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Za područje Općine Sirač potrebno je nabaviti automatske vanjske defibrilatore. 

 

II. 

Nabavu automatskih vanjskih defibrilatora potrebno je financirati sredstvima Europske 

unije ili putem natječaja koje raspisuju Ministarstva RH. 

 

III. 

Ukoliko se nabava automatskih vanjskih defibrilatora ne nabavi na način utvrđen 

točkom II. ovog Zaključka sredstva za nabavu potrebno je osigurati putem donacija i 

održavanjem humanitarnog koncerta. 

 

IV. 

Imenovat će se Odbor za nabavu defibrilatora i isti će provoditi aktivnosti u svezi 

nabave. 

 

V. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 

                               Predsjednik: 

 

                       ____________________ 

                       (Branimir Miler, oec.) 

 

 

 

 

 

 


